様式第1号(第3条関係)

	排水設備等指定工事店(更新)指定申請書

年　　月　　日

　　御所市長　東川　裕　様

住所

申請者

氏名　　　　　　　　　　　　　印

(電話　　　　　　　　　　　)

　御所市排水設備等工事指定工事店の指定を受けたいので関係書類を添えて申請します。

	営業所
	名称・商号

	住所

	代表者氏名

	設立年月日

	事業内容

	責任技術者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	受付番号

	添付書類
	1　履歴書(法人の場合は、代表者の履歴書)

2　営業所(倉庫を含む。)の付近見取図、平面図及び写真

3　事業経歴書　　4　御所市排水設備工事責任技術者証の写し

5　誓約書　　　　6　雇用技術者名簿　　7　所有機械器具調書

8　法人の場合は、法人の商業登記簿謄本(発行後3箇月以内のもの)

　 個人の場合は、資産に関する調書(様式第5号)

9　支店又は出張所の場合は、指定工事店の指定を受けることについて本店から委任を受けたことを証する書類

10　法人の場合は、法人市町村税・代表者の市町村税・国民健康保険税(料)(代表者が被保険者の場合)に滞納がないことがわかる証明書(過年度を含む。)

11　個人である場合においては、市町村税・国民健康保険税(料)(被保険者の場合)に滞納がないことがわかる証明書(過年度を含む。)

12　法人の場合は、法人の印鑑証明書。個人の場合は、個人の印鑑登録証明書(それぞれ発行後3箇月以内のもの。)